
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/249/2017 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 26 października 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/108/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zawonia 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XVIII/108/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 11 lutego 2016 r. w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Zawonia w ten sposób, że Załącznik nr 1 do tej 

uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Michałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2017 r.

Poz. 4649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4649



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4649


		2017-11-10T12:00:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




